
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

6
.5

.2
0
2
2
 1

4
:0

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Derevyanko Miroslav 

Číslo studenta:  E18812 

Název bakalářské práce:  Management podniku v kontextu pandemie Covid-19 

Cíl práce: Cílem práce popsat veškeré okolností a faktory který působily a budou působit na 

strategie, managment. Zanalyzovat pomocí domácích a zahraničních zdrojů dopady na 

aktivity vybraného podniku, shrnout základní výzvy managementu podniku v 

kontextu pandemie Covid-19. Součástí práce bude analýza dopadu koronakrize na 

vybraný podniku s využití vhodných metod (např. SWOT analýza, dotazníkové 

šetření). 

Vedoucí práce: Ing. Martin Ibl, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Práce se zaměřuje na dopady pandemické krize (COVID-19) na strukturální zajištění běhu podniku a 

finanční/ekonomické ukazatelé. Práce je členěna do 5 kapitol. V prvních dvou kapitolách student vymezuje 

základní pojmy managmentu podniku a obecně vymezuje koncept ekonomické krize. V třetí kapitole definuje 

strategickou analýzu podniku a v čtvrté kapitole představuje zkoumaný podniku EUROPAPIER-BOHEMIA. 

V páté kapitole provádí strategickou analýzu na vybraném podniku a formuje doporučení. 

 

Formální úprava je nekonzistentní, byť ještě vyhovující. Stejné lze konstatovat o práci s literaturou. Práce je 

logicky členěná. Student přistupoval k práci samostatně, byť místy zmatečně a roztržitě. V důsledku toho 

odevzdal do systému špatnou verzi práce (pdf), což bylo objeveno až při psaní tohoto posudku. Z tohoto důvodu 

je práce v systému dvakrát (změny obou verzí jsou vesměs kosmetické). 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Nejvyšší míra shody 3%.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Z hlediska managementu podniku, na co měla krize největší vliv (negativní i pozitivní)? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 16.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


